

Kromanns Holding ApS

P.L. Brandts Allé 1
5220 Odense SØ
CVR-nr. 30523555

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Klaus Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kromanns Holding ApS
P.L. Brandts Allé 1
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30523555
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Juel Kromann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 989 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(24.735)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.008.250	0
Andre finansielle indtægter	5.942	146
Andre finansielle omkostninger	(79)	0
Resultat før skat	989.378	135
Skat af årets resultat	(331)	(10)
Årets resultat	989.047	125
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	689.047	125
	989.047	125
Udbytte udloddet efter balancedagen		
Ekstraordinært udbytte	0	100.000

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.447.091	8.447
Finansielle anlægsaktiver	1	8.447.091	8.447
Anlægsaktiver		8.447.091	8.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		418.238	180
Tilgodehavender		418.238	180
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.437.653	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.437.653	0
Likvide beholdninger		237.887	1.063
Omsætningsaktiver		2.093.778	1.243
Aktiver		10.540.869	9.690

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Overført overskud eller underskud		10.082.039	9.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>10.530.869</u>	<u>9.642</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	28
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>48</u>
Passiver		<u>10.540.869</u>	<u>9.690</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	148.830	17.178.591	9.479.375	0
Ændring i regnskabspraksis	0	(17.178.591)	13.617	0
Korrigeret egenkapital primo	148.830	0	9.492.992	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0
Årets resultat	0	0	689.047	300.000
Egenkapital ultimo	148.830	0	10.082.039	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				26.806.796
Ændring i regnskabspraksis				(17.164.974)
Korrigeret egenkapital primo				9.641.822
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				989.047
Egenkapital ultimo				10.530.869

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.447.091
Kostpris ultimo	8.447.091
Opskrivninger primo	17.164.974
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(17.164.974)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.447.091

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0
Vine and Bike ApS	Skanderborg	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
